47 RS. 19.527,75R$ 433,95 íPar 45

I

Troféu tradicional dourado, com no G.
R$ul48 R$411,15Uni. 30 ,50

mínimo 62 cm. Chinellatto
X

Troféu tradicional dourado de, com no
mínimo 55 cm.

G.
R$ 9.750,0049 Uni. R$ 325,0030

Chinellatto ..

VALOR TOTAL R$ 265.005,55

(duzentos e sessenta e cinco mil e cinco reais e cinquenta e cinco centavos) I
i

Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:1.3

O Termo de Referência;

O Editai da Licitação;
A Proposta do contratado;

Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

[...]

Administração Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo

Aditivo, obedecido os limites legais.

3.2

CLAUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o Valor Global de RS
265.005,55 (duzentos e sessenta e cinco mil e cinco reais e cinquenta e cinco centavos):

4.1

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ào conti*atadü
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.		

4.2

O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;4.3

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO

Este documento foi Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

OS / D^/2025Em

Nome;

A
1

3on.--

Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 175.532,50 (cento e

setenta e cinco mil, quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de julho de 2025.

VIGÊNCIA: Início: 08 de julho de 2025; Término: 08 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER
EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / PROGRA DE TRABALHO:

[...]

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento
de materiais esportivos, equipamentos de apoio a atividades físicas e socioeducativas, de interesse da Secretaria Municipal

de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 215.072,60 (duzentos e quinze mil e setenta
e dois reais e sessenta centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de julho de 2025. VIGÊNCIA: Início; 08 de julho de 2025;

Término: 08 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 11 ■

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO;